
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7259227/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Edital nº 226/2020 destinado
ao Credenciamento de Prestadores de Serviços de Saúde para realização de Procedimentos Clínicos
- Grupo 03, Subgrupo 02 - Fisioterapia, acrescido de Consulta de Profissional de Nível Superior na
Atenção Especializada (exceto médico) - Código 03.01.01.004- 8, CBO de Fisioterapeuta, da Tabela
de Procedimentos, Medicamentos e OPM - SIGTAP/SUS para atendimento ambulatorial e
domiciliar aos usuários do SUS, bem como o julgamento efetuado pela pela Comissão de Licitação
adjudicando o objeto licitado à empresa habilitada, qual seja: FISIOSER - SERVIÇO
ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO E FISIOTERAPIA LTDA  para os itens constantes no
Memorando SEI 7194410 - SES.UAA.ACA e requerimento de credenciamento apresentado.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 29/09/2020, às 15:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 29/09/2020, às 15:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7259227 e o código CRC 62AEF03B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.029584-8
7259227v4


